

Årsredovisning för
Entreprenad Svarttorp AB

556745-0753

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Claeson
Verkställande direktör

2023-03-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Entreprenad Svarttorp AB, 556745-0753, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje kommun, registrerades år 2007. Bolaget bedriver bygg-, mark- och anläggningsverksamhet, samt konsultverksamhet inom nämnda områden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pga ökad ordergång har omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	23 687 814	12 838 968	17 289 929	15 416 017
Resultat efter finansiella poster	2 244 088	-323 517	336 532	1 247 712
Soliditet %	43	34	37	36

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 006 823	-181 965
Utdelning		-300 000	
Balanseras i ny räkning		-181 965	181 964
Årets resultat			814 354
Belopp vid årets utgång	100 000	1 524 858	814 353

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	1 524 858
Årets resultat	814 354
Summa	2 339 212

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	520 000
Balanseras i ny räkning	1 819 212
Summa	2 339 212

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.
Södertälje 2023-03-30

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 687 814	12 838 968
Övriga rörelseintäkter		353 436	280 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 041 250	13 118 968
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 894 732	-3 964 133
Övriga externa kostnader		-4 444 206	-2 974 003
Personalkostnader	2	-6 649 515	-5 730 864
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-770 460	-733 171
Summa rörelsekostnader		-21 758 913	-13 402 171
Rörelseresultat		2 282 337	-283 203
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 249	-40 314
Summa finansiella poster		-38 249	-40 314
Resultat efter finansiella poster		2 244 088	-323 517
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-310 000	141 552
Förändring av överavskrivningar		-926 638	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 236 638	141 552
Resultat före skatt		1 007 450	-181 965
Skatter			
Skatt på årets resultat		-193 096	0
Årets resultat		814 354	-181 965

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	100 000	200 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 393 166	2 504 429
Summa materiella anläggningstillgångar		2 493 166	2 704 429
Summa anläggningstillgångar		2 493 166	2 704 429
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 318 394	1 878 060
Övriga fordringar		383 854	538 619
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		220 095	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		437 721	359 883
Summa kortfristiga fordringar		3 360 064	2 776 562
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 147 426	220 997
Summa kassa och bank		2 147 426	220 997
Summa omsättningstillgångar		5 507 490	2 997 559
SUMMA TILLGÅNGAR		8 000 656	5 701 988

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 524 858	2 006 823
Årets resultat		814 354	-181 965
Summa fritt eget kapital		2 339 212	1 824 858
Summa eget kapital		2 439 212	1 924 858
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		310 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		926 638	0
Summa obeskattade reserver		1 236 638	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		127 801	511 201
Summa långfristiga skulder		127 801	511 201
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		383 400	383 400
Leverantörsskulder		2 132 207	1 662 844
Övriga skulder		285 705	346 447
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 395 693	873 238
Summa kortfristiga skulder		4 197 005	3 265 929
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 000 656	5 701 988

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5.1

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	11	10

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-300 000	-200 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående avskrivningar	-400 000	-300 000
Redovisat värde	100 000	200 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 276 492	4 884 195
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	611 357	392 297
Försäljningar/utrangeringar	-130 400	
Utgående anskaffningsvärden	5 757 449	5 276 492
Ingående avskrivningar	-2 772 063	-2 138 892
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	78 240	
Årets avskrivningar	-670 460	-633 171
Utgående avskrivningar	-3 364 283	-2 772 063
Redovisat värde	2 393 166	2 504 429

Not 5 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Andra ställda säkerheter	1 390 200	1 621 900
Summa ställda säkerheter	1 790 200	2 021 900

Underskrifter

Södertälje

Christian Claeson

2023-03-30

Christian Claeson
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-30

Sten Garpenquist

Sten Garpenquist
Auktoriserad revisor
